
Uchwała Nr 10/2021 
Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 
z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2020. 
 
  

 
Na podstawie § 2. ust. 1 pkt 2 oraz § 6 ust.10 Regulaminu Pracy Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Miasta Jastrzębie-Zdrój   
 
 
 

Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój 
uchwala co następuje 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
za rok 2020, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

       Przewodnicząca 
       Rady Działalności Pożytku Publicznego 

       Miasta Jastrzębie-Zdrój 
       Barbara Hertel 

 


